
                                                                                                                 

Udělejte pro sebe něco už v tomto životě. Zasloužíte si to!

 
    

IPL epilace žena   1 ošetření   

Brada + horní ret (žena) 900,00 Kč 

Podpaží + okolí prsních dvorců + pruh na břiše (žena) 900,00 Kč 

Podpaží + bikiny linie 1 400,00 Kč 

Podpaží + bikiny brazil 2 000,00 Kč 

Podpaží + lýtka 2 300,00 Kč 

Podpaží + bikiny brazil + lýtka 4 000,00 Kč 

    

IPL rejuvenace/IPL akné - celý obličej  1 ošetření   

Celý obličej (čelo, oční okolí, tváře, nos, nad horním rtem, brada)                                        900,00 Kč  

Manuální facelifting po IPL rejuvenaci do 30´                                        980,00 Kč  

Čištění UZ špachtlí                                        300,00 Kč  

PDT lampa 20´                                        350,00 Kč  

Ozonizér do 10´                                        250,00 Kč  

Alginátová maska dle stavu pleti 15                                        400,00 Kč  

Ampule rejuvenace/akné                                        200,00 Kč  

    

Mezoterapie Dermation  1 ošetření   

Obličej + podbradek 1 300,00 Kč 

Obličej + podbradek + krk 1 500,00 Kč 

Obličej + podbradek + krk + dekolt 2 000,00 Kč 

Ampule 35 ml navíc 500,00 Kč 

Čištění UZ špachtlí 250,00 Kč 

Botalinum sérum 2 ml 300,00 Kč 

Zapracování 1,5 kyseliny hyaluronové                                        500,00 Kč  

Aplikace kolagenových nití po mezoterapii                                    1 300,00 Kč  

    

Aplikace kolagenových nití   

Celý obličej * pouze s klientskou kartou                                         2 800,00 Kč  

Celý obličej + krk * pouze s klientskou kartou                                         3 100,00 Kč  

Celý obličej+krk+dekolt                                         4 200,00 Kč  

    

Masáže obličeje, krku, dekoltu a hlavy  1 ošetření   

Lymfatická masáž                                         700,00 Kč  

Gua sha masáž                                         850,00 Kč  

Manuální facelifting                                     1 200,00 Kč  

  
 
 

http://www.9-zivotu.cz/
mailto:dag.senkova@email.cz


                                                                                                                 

Udělejte pro sebe něco už v tomto životě. Zasloužíte si to!

   

Rituál TOKORIKI   1 ošetření   

Masáž horkými mušlemi  základ tělo 90 minut                                    2 500,00 Kč  

Masáž horkými mušlemi  luxus - hlava, tělo, obličej 120 minut                                    4 200,00 Kč  

    

Kosmetické ošetření  1 ošetření   

Rituál Pure Fiji  2 300,00 Kč 

    

PDT lampa / Ozonizér   

PDT 15´ 250,00 Kč 

PDT 20´ 350,00 Kč 

Ozonizér do 10´ 250,00 Kč 

  

1 *při tomto ošetření se provádí jen očištění pleti vlhkými ubrousky   

2 *odlíčení není v ceně výkonu   

3* odlíčení očí není v ceně výkonu   

    
 

http://www.9-zivotu.cz/
mailto:dag.senkova@email.cz

